
СТАНИЧНО-ЛУГАНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

М М і смт Станиця Луганська Ка //Е
Про надання статусу дитини, яка
постраждала внаслідок воєнних дій та
збройних конфліктів Ковальову Марку
                                 
року народження

Розглянувши заяву громадянки                                       
     року народження, яка фактично мешкає за адресою: Луганська область,
Станично-Луганський район, селище                                      
            щодо надання її сину статусу дитини, яка постраждала внаслідок
воєнних дій та збройних конфліктів встановлено, що малолітній              
                                 року народження, свідоцтво про
народження від                року серія      №        видане виконавчим
комітетом Широківської сільської ради Станично-Луганського району
Луганської області, зазнав психологічного насильства у вигляді морального та
психологічного страждання, що не потребує доведення, внаслідок його
проживання в умовах воєнних дій та збройного конфлікту.

На підставі вищевикладеного, враховуючи рішення Комісії з питань
захисту прав дитини Станично-Луганської районної державної адміністрації
(протокол засідання від 12 жовтня 2020 року № 20) та відповідно до підпункту
6 пункту 3, пунктів 5, 6, 10 «Порядку надання статусу дитини, яка постраждала
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268, частини шостої
статті 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», статей 6, 13, 23, 41
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», діючи в інтересах
дитини,
зобов’язую:

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та
збройних конфліктів                                                  
року народження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Заступник голови, в. о. голови
районної державної адміністрації Ірина КОСТАН



СТАНИЧНО-ЛУГАНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

смт Станиця Луганська № Ж
Про надання статусу дитини, яка
постраждала внаслідок воєнних дій та
збройних конфліктів

року народження

Розглянувши заяву громадянки
року народження, яка мешкає за адресою: Луганська область,

Станично-Луганський район, селище
, щодо надання її дочці статусу дитини, яка постраждала

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів встановлено, що неповнолітня
року народження, свідоцтво

про народження від                 року серія      №        видане відділом
реєстрації актів цивільного стану Станично-Луганського районного управління
юстиції, зазнала психологічного насильства у вигляді морального та
психологічного страждання, що не потребує доведення, внаслідок її
проживання в умовах воєнних дій та збройного конфлікту.

На підставі вищевикладеного, враховуючи рішення Комісії з питань
захисту прав дитини Станично-Луганської районної державної адміністрації
(протокол засідання від 12 жовтня 2020 року № 20) та відповідно до підпункту
6 пункту 3, пунктів 5, 6, 10 «Порядку надання статусу дитини, яка постраждала
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268, частини шостої
статті 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», статей 6, 13, 23, 41
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», діючи в інтересах
дитини,
зобов’язую:

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та
збройних конфліктів                                                року
народження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Заступник голови, в. о. голови
районної державної адміністрації Ірина КОСТАН


